
（1）第１２１号      京都ウオーキングだより   ２０１７年（平成２９年）１月１日発行 
 

京都ウオーキングだより 
            

NPO法人 京都府ウオーキング協会 （NPO Kyoto Walking Association）   
〒600-8148  京都市下京区東洞院通り七条上ル飴屋町２４９番地 木村ビル２階  

ＫＷＡ事務所 (休日：土・日曜日、祝日と協会指定日)  開所時間：10:00-16:00  

電話：075-353-6464 ファックス：075-352-4600  郵便振替口座：00950-3-78401 

ホームページ  http: // www.kyoto-kwa.com       発行者 野村 忠明  
メール連絡は、上記ホームページからアクセス下さい     
        

新しい年を迎えて   会長 野村 忠明 
   
    
あけましておめでとうございます。会員の皆様におかれましては、清々しい新年をお迎えに

なられたこと、心からお慶び申しあげます。 
      
さて、当協会は平成２７年度より組織を一新して早や３期目に入ろうとしています。例会企画

に新風を吹き込み魅力あるウオーキング活動を皆様方に提供するため趣向を凝らして活動し

てまいりましたが、まだまだ検討課題も多く十分に満足いただける迄には至っておりません。 
       
京都府ウオーキング協会は１年後の平成３０年度には創立３０周年を迎えますので、幅広く

ご要望とご意見をいただきながら、記念すべき３０周年を実り多い形で迎えられるように、頑張

っていく所存ですので、ご支援とご協力をお願い致します。 
   
今年は大政奉還が行われ武士の時代が終わって１５０年目です。これにちなんで、「大政奉

還１５０年」シリーズ例会を２月・３月・４月の３回実施致します。３回完歩された方には「京都世

界遺産シリーズ」第３弾として記念バッジを進呈いたします。また好評な例会に加え、新しい企

画の例会も展開いたします。 

   

今年も会員の皆様やウオークを楽しんでいただける参加者のために、「いつまでも歩いてい

たい京の道」をモットーにスタッフ一同、ウオーク企画と運営に努めてまいります。皆様のご参

加を心からお待ちしております。    
 
 
 
 
 
 
                                   

ホームページもご利用下さい。 ＮＰＯ法人京都府ウオーキング協会 検  索 

鯖街道のゴール 京都ツーデー出発式にて 出発式にて 


